Possunt hec intel/ ligī dicta diuersis/ vicib⁹ licet sonēt

h z

Monotesseron sive

sub celo sūt fulget et appetet. **M.** vsqz in occidente. ita. **L.** erit fili⁹ homis et aduētus. **M.** in die. **L.** sua libicūqz. **M.** fuēt corp⁹ illuc congregabunt et aqle. **P**rimū. **L.** aut̄ oportet illū multa pati et reprobari a generatione hac. **S**tati. **M.** **R.** at post tribulationē dierū **M**ox sol obscurabil. et luna nō dabit lumē suū et stelle cadent de celo. **E**t. **L.** erūt. xxi. signa in sole, luna et stellis et in terris p̄sura gentiū p̄ difusione sonitus maris et fluctuū arescētib⁹ hoībus pretimore et expectatione q̄ supueniēt vniuerso orbi. **E**t. **M.** **V**ictores **L.** celoz et **R.** que sub celo sūt mouebunt. **M.** **R.** **L.** **E**t tūc. **M.** ap̄ parebit signū filij homis in celo et. **M.** tūc. **R.** **L.** plangēt se om̄es tribus ēre. **E**t tūc videbūt filiū hoīs venientē in nube cum ptate magna. **R.** **L.** et gloria. **R.** et maiestate. **L.** **M.** Et mittet. **M.** **R.** āge los. cū tuba et voce magna et congregabūt electos a q̄tuor vētis a sumis celoz vsqz ad ēminos eoꝝ. a. **R.** sumo ēre vsqz ad sumū celi. **A**b. **M.** arbore. **R.** fici discite pabolā. **C**ū laz ramus ei⁹ tener fuerit et folia nata. cognoscitis. **R.** qr̄ in primo sit estas Ibis. **L.** aut̄ fieri incipiētib⁹ respicite et leuate capita v̄ra qm̄ appropinqt redēptio v̄ra. **E**t dirit illis sūtitudinē. **I**udete ficalneā et om̄is arbores cū p̄ducūt iā ex se fructū. scitote qr̄ xpe est estas. **J**ta. **M.** et **L.** vos. **R.** cuꝝ videritis hec fieri scitote qr̄ xpe. **M.** est et in ianuis et hostijs. **R.** regnū. **L.** dei. **N**mē. **L.** **M.** **R.** dico vob̄ qm̄ nō trāsibit generatio hec. donec oia siāt. Celū et ēra trāsibūt. **v**ba autē mea nō transibūt. **A**ttēdite. **L.** aut̄ vobis ne forte grauenk corda v̄ra erupula et ebrietate et curis hui⁹ vite et supueniat sup̄ vos repentina dies illa. **T**anqz enī laqus supueniēt in om̄es qui sedent sup faciē om̄is ēre. **D**e. **M.** die. **R.** aut̄ et hora illa nemo scit neqz agili celoz neqz. **R.** filius nisi solus p̄. **S**icut autē. **L.** fuit. xvii. in dieb⁹ noe ita erit in dieb⁹ aduētus. **M.** filij hoīs. **S**ic enī erāt ante diluvium om̄edētes et bibentes. nubētes et nuptui tradētes. edebant **L.** et bibebāt et vrores ducebāt. et dabant ad nuptias vsqz ad eū diē in quo intravit in arcā noe et non ḡnouerūt donec vēit diluviū et tulit et p̄didit. **L.** oēs. **M.** **J**ta erit aduētus filij homis. **S**ilr. **L.** sicut fēm est in dieb⁹ loth edebāt et bibebāt emebant et vendebāt plātabāt et edificabāt. **Q**ua die aut̄ exiuit loth a 30 domis pluit offis ignē et sulphur de celo et oēs p̄didit. **fēm** B erit qua die filius hoīs reuelabif. in die illa qui fuerit in tecto et vasa eius in domo ne descēdat tollere illa. **E**t qui in agro silr nō redeat retro. **M**emores estote vroris loth. **Q**uicūqz q̄sierit aīam suā saluā facere p̄det illā. **E**t quicūqz p̄diderit eam v̄nificabit illam.

Vñ ex quatuor

lvi

Dico. L. vobis. M. In illa nocte erūt duo in lecto. unus assumet et alter relinquet. Duo erūt molētes in vñ. in. L. mola vna assu metur et altera relinquet. Duo in agro vn' assumet et ale relinq tur Rñdentes dicūt illi. Vbi dñe? Qui dixit illis Vbicūqz fuerit corp' illic ḡgregabunt et aqle Vigilate. L. xxi. itaqz om̄i tpe orā tes vt digni habeamini fugere om̄ia ista que futura sunt et stare ante filiu hominis
(Ca. xxxij.)

De vigilia et orōne .M. xxvij R. xliij. L. xlii.

Vide. R. vigilate et orate nescitis enī qñ tpus sit Sicut enī hō qui pegre pfecus reliqt domū suā et dedit suis suis potestatē cuiusqz opis et ianitori pcepit vt vigilaret Vigilate ergo nescitis enī qñ dñs dom' veniat sero an media nocte an gallicantu an mane. Ne cū venerit repēte inueniat vos dormientes Qd aut̄ vobis dico. oibus dico. vigilate. Sint. L. lū/ bi v̄ri p̄cincti et lucerne ardētes in manib' v̄ris Et vos similes hoib' expectatibus dñm suū qñ reuertaē a nuptijs vt cū venerit et pulsauerit ḡfestim apiant ei Hti sūt hui illi q̄s cū venerit dñs inuenierit vigilates Amē dico vob̄ q̄ p̄cinqet se et faciet illos dis cibere et trāiens ministrabit illis Et si venerit in scda vigilia et si in tertia vigilia venerit et ita inuenierit. Hti sūt hui illi Vigila te. M. ergo qz nescitis qua hora dñs v̄t vēturus sit Hoc. M. aut̄ L. scitote qm̄ si sciret p̄familias qua hora fur veniret vigilaret utiqz et nō sineret pfodi domū suā Et vos estote parati quia q̄ hora nō putatis fili' hois veniet Mit. L. aut̄ ei petr'. Dñe ad nos dicas hāc pabolā an et ad om̄es! Dixit aut̄ dñs Quisputas est fidelis dispensator et prudēs quē ostituit dñs sup familiā suā vt det illis cibū in tpe. in tpe. L. tritici mensuraz. Htūs. L. M. ille huius quē cū venerit dñs inuenierit sic faciente Amē. M. L. dico. M. vobis sup oia bona q̄ possidet ostituet eū Si. M. aut̄ L. dixerit male ille huius in corde suo. morā facit dñs meus venire et cepit p̄cutere ḡseruos suos. pueros. L. et acillas et edereq; in ebriari. māducet autē et bibat cū ebriosis Veniet. L. M. dñs hui illi in die qua nō spat et hora qua nescit. et diuidet eū. ptē q̄ ei cū infidelib' ypocritis. M. ponet Ibi erit flet' et stridor dentiū. Ille. L. aut̄ huius qui ḡgnouit volūtate dñi sui et nō se p̄parauit et nō fecit h̄m volūtate ei' plagis vapulabit multis Qui autez nō ḡgnouit et fecit digna plagis vapulabit paucis Offi at cui multū datū est multū q̄ret ab eo. et cui dimendauerūt multū pl'

Possunt hec in telligi posita per rememorationem

Monotesseron sive

petet ab eo Ignē veni mittere in terrā. Et quod volo nisi ut accēda^r Baptismo hēo baptisari et quod coartor vscqz dū pficiār. Putatis qz pacē veni dare in terrā. non dico vob̄ h̄ separationē. Erūt ex hoc qnqz in una domo diuisi. tres in duosqz duo i tres. Diuidet p̄ in filiū et fili⁹ in p̄fem suū. Et m̄f in filiā et filia in m̄fēz Socr⁹ in nurū suā et nur⁹ in socrū suā. (mō iudicij. M xxv. Ca. xxii).

De Decē viginib⁹ et de Decē talentis et de

Dicitur simile est regnū celoz decē viginib⁹ q̄ accipiētes lāpades suas exierūt obuiā sposo et spouse. Quinqz at erāt eis fatue et qnqz prudētes. h̄ qnqz fatue accepta. lāpadib⁹ non supererūt oleū secū. Prudētes vob̄ acceperūt oleū in vasis suis cū lāpadib⁹. Morā autē faciēte spōso dormitauerūt oēs et dormierūt. Media autē nocte clamor fūcū est. Ecce spōlus vēit exite obuiā ei. Tūc surrexerūt oēs vginēs ille q̄ ornauerūt lāpades suas. Fatue autē sapiētib⁹ dixerūt Date nob̄ de oleo v̄ro qz lāpades n̄re extinguit̄. R̄nderūt prudētes dicētes Ne forte nō sufficiat nobis et vobis ite poti⁹ ad vendētes q̄ emite vobis. Dū autē irēt emere venit spōlus et q̄ parate erāt intrauerūt cū eo ad nuptias. et clausa est ianua. Nouissime vob̄ veniūt et reliq vginēs dicētes. Dñe dñe ap̄i nobis. At ille r̄ndens ait. Amē dico vobis Nescio vos. Vigilate itaqz qz nescitis dīē neqz horā. Sicut enī hō pegre pfiscēs vocauit huos suos q̄ tradidit illis bona sua et vnl dedit qnqz talēta. alij duo. alij v̄nu. vnicuiqz fm p̄pria z v̄tutē et pfectus est stati. Abijt autē qui qnqz talēta accepat et opatus est in eis et lucrat⁹ est alia qnqz. Silt̄ qui duo accepat lucrat⁹ est alia duo. Qui autē vnu accepat abijt et fodit in terraz pecuniā dñi sui. Post multū vob̄ epis venit dñs huoz illorū q̄ posuit r̄dem cū illis. Et accedēs qui quinqz talēta accepat obtulit alia qnqz talēta dicēs. Dñe qnqz talēta tradidisti mi ecce alia qnqz talēta suplucrat⁹ sū. At illi dñs ei⁹. Euge hue bone fidelis qz sup pauca fuisti fidelis sup multa te v̄stituā. Intra in gaudiū dñi tui. Accessit autē et qui duo talēta accepat q̄ ait. Dñe duo talēta tradidisti mihi. ecce alia duo suplucrat⁹ sū. At illi dñs ei⁹. Euge hue bone et fidelis qz sup pauca fuisti fidelis sup m̄la te v̄stituā intra in gaudiū dñi tui. Accedēs autē et qui vnu talentū accepat. At. Dñe scio qz durus es. metis vbi nō semiasti. q̄ ɔgregas vbi nō sparsisti q̄ timēs. Abijt et abscondi talentū tuū in terra. Ecce hēs qd tuū est. R̄ndens autē dñs ei⁹ dicit ei Serue male et piger scie.

Vñ ex quattuor

Ivij.

bas q̄ meto vbi nō semino et ḡrego vbi nō sparsū oportuit ergo te pecuniā meā omittere numularijs q̄ veniens ego accepisse vtiqz qđ meū est cū vslura. Tollite igit̄ ab eo talētū q̄ date ei qui habet decē talēta. om̄i enī h̄stī dabit et abūdabit. ei aut̄ qui nō habz et qđ videſ h̄re auferet ab eo. et inutile seruū ej̄cite in tenebras exteriores. Illic erit fletus q̄ stridor dentiū. Cū aut̄ vene rit filius homis in maiestate sua et om̄es angelī eius cū eo. tunc sedebit sup sedē maiestatis sue q̄ ḡgregabunt̄ aī eū om̄es gētes et sepabit eos ab iniūcē sicut pastor segregat oues ab edis. Et statuet oues quidem a dextris. edos at̄ a sinistris. Tūc dicet rex his qui a dextris eius erūt. Venite benedicti p̄ris mei possidete paratū vobis regnū a oſtitutione mundi. Esuriui enī et dedistis mihi māducare. sitiui et dedistis mihi bibere hospes erā et colle- gūtis me. Nudus erā et coopuistis me. infirmus et visitastis me. In carcere erā et venistis ad me. Tūc r̄ndebunt ei iusti dicentes Dñe qñ te vidimus esurientē et pauimus. sitiētē et dedim⁹ tibi potū? q̄si aut̄ te vidimus hospitē et collegimus. Aut nudū q̄ coo- peruimus te? Aut qñ te vidimus infirmū aut in carcere et venim⁹ ad te? Et r̄nđes rex dicit illis. Amē dico vobis qđ diu fecistis vni de his fr̄ib⁹ meis mīmis mihi fecistis. Tūc dicet et his qui a sinistris eius erūt. Discedite a me maledicti in ignem eternū qui paratus est diabolo et angelis eius. Esuriui enim q̄ nō dedistis mihi māducare. sitiui et nō dedistis mihi potū. hospes eram⁹ nō collegistis me. Nudus et nō operuistis me. Infirmitus et in carcere et nō visitastis me. Tūc r̄nđebūt ei et ip̄i dicētes. Dñe qñ vidim⁹ te esurientē aut sitiētē aut hospitē aut nudū aut infirmū aut in carcere et nō ministrauimus tibi? Tūc r̄nđebit illis dicēs. Amen dico vobis. qđ diu non fecistis vni de minoribus his. nec mihi fecistis. et ibunt hi in suppliciū eternū. Justi aut̄ in vitā eternā.

De mō christi in docēdo L. xxi. et de obſti-

natione iudeorū Jo. xii.

Ca. xxxv.

Erat L. aut̄ in diebus docēs in tēplo. noctibus vno exiēs morabāt in monte qui vocat̄ oliueti. Et om̄is populus manicabat ad eū venire in tēplo audire illū. Cū. I. autē tāta signa fecisset corā illis nō credebāt in eū vt sermo ysiae cō plerēk quē dirit. Dñe qđ credidit auditui n̄o? q̄ brachiū dñi cui reuelatū est? Propterea nō poterāt credere q̄ iterū dixit ysias. Et excecauit oculos eoz et indurauit cor eoz ut nō videat̄ oculū.

Potest hoc intel ligi possum hic per rememoratio nē quando sequi tur ad ea q̄ chris tūs dixit. Ante sex dies pasche.

Monotesseron sive

lis et intelligent corde et conuertantur et sanem eos **Hoc dixit**
ysaias qñ vidit gloriā eiusq locutus est de eo **Verūtamē ex pñ**
cipibus multi crediderūt in eū sed ppter pharizeos nō dñebat
vt de synagoga nō ejcerent **Dilexerūt enī gloriā homī magis**
qñ gloriā dei **Ihsus** at clamauit et dixit **Qui credit in me nō cre**
dit in me sed in eū qui misit me **Ego lux in mundū veni vt om̄is**
qui credit in me in tenebris nō maneat q̄ si q̄s audierit vba mea
et custodierit ego nō iudico **Nō enī veni vt iudicē mundū sed vt**
saluū faciā mundū **Qui sp̄nit meq nō accipit vba mea. habet q̄ iu**
dicet eū. **Sermo quē locut⁹ sū ille iudicabit eū i nouissimo die.** qz
ego ex meipso nō sū locutus sed qui misit me p̄f. ip̄e mihi mādatū
dedit quid dicā et quid loquar **Ego scio q̄ mandatū eius vita**
eterna ē. Que ergo ego loquor sicut dixit mihi pater sic loquor.

De festo azimorū appropinquāte. M. xxvij.

R. xiiij. L. xxij. J. xij.

Ca rervi.

Hec ē dies mercurij ante diez venoris sanctam

Appropinqbat. L. at dies festus azimorū qui dicit̄ pascha
Erat. R. aut̄ pascha et azima post biduū. Et. M. factus
est cū osūmasset ihsus sermones hos om̄es dixit discipu
lis suis. Scitis qz post biduū pascha fietq fili⁹ homis tradetur
vt crucifigat⁹. Tūc ḡgregati sūt pncipes sacerdotū q̄ seniores in
atriū pncipis sacerdotū qui dicit̄ cayphas et osiliū fecerunt. Et
R. q̄rebāt. L. sūmī sacerdotes et scribe quō eū dolo tenerēt⁹ occi
derēt. timebat L. vero plebē Dicebat. M. R. aut̄ non in die festo
ne forte tumult⁹ fieret in populo Intravit. L. aut̄ sathanas in iu
daz qui ḡnomiaſ scariorū vnū de duodeci. Tūc. M. abiit. R. L
vnus de duodeci ad pncipes sacerdotū q̄ sūmos. R. sacerdotes
vt p̄deret eū illis Et L. locut⁹ est cū pncipibus sacerdotū et ma
gistratib⁹ quēadmodū illū truderet eis. et ast. M. illis Quid vul
tis mihi dare et ego vob⁹ eū tradam⁹. Qui. R. L. audiētes gauisi
sūt et pmiserūt. et pacti. L. sūt pecuniā illi dare At illi os̄tituerūt
ei ḡinta argēteos et spopōdit Et. M. erinde. R. L. q̄rebāt opoz
tunitatē vt eūz oportune. R. traderet sine. L. turbis. An. J. diem
festū pasche scies ihs q̄a venit hora ei⁹ vt trāseat ex hoc mundo
ad p̄rem. cū dilexisset suos qui erant in mūndo in finē dilexit eos.